
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Baceno.  Responsabile Procedimento: DONATI DANIELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

DETERMINA DEL  

RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO 
N. 134 DEL 12/09/2017 

OGGETTO: 

Personale dipendente: Assunzione impegno di spesa per visite mediche anno 2017 - 

D.Lgs 81/2008. CIG Z311FDEFFE           

 

Il giorno dodici del mese di settembre dell’anno duemiladiciassette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

Preso atto del Decreto del Sindaco n. 2 del 24/03/2017 con il quale sono state attribuite al sottoscritto 

Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale, le responsabilità dei servizi: Edilizia; Urbanistica; 

Ambiente; Cave; Lavori Pubblici; Fase Propedeutica Lavori Pubblici Conferimento Incarichi; 

Viabilità; Protezione Civile; Patrimonio; Servizio Idrico Integrato; Servizio Raccolta e Smaltimento 

Rifiuti; Illuminazione Pubblica; Responsabile per la Sicurezza; oltre alla stipula degli atti inerenti i 

Servizi di propria competenza, a rogito del Segretario Comunale. 
 

Dato atto che il bilancio di previsione per il corrente esercizio è stato approvato con D.C.C. n. 6 del 30 

gennaio 2017; 

 

Dato atto che occorre procedere ad effettuare le visite mediche annuali, (2017) previste dal D. Lgs 

81/2008 per il personale dipendente del Comune ; 

 

Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 51 del 20/03/1997 con la quale si procedeva alla nomina 

del Dott. Giuliano Folini, che opera presso la struttura sanitaria Biochemical s.r.l., quale medico 

competente per la sicurezza sul luogo di lavoro; 

 

Dato atto che al fine del presente atto si assume a riferimento  quanto inviato alla Biochemical s.r.l. 

prot. n. 4307 dell’anno 2016; 

 

Dato atto che il Dott. Giuliano Folini  ha confermato l’importo per le visite mediche formulato nel  

2016, al prot. n. 4580 dell’anno 2016; 

 

Di dare atto che è stato acquisto il Codice identificativo di gara Z311FDEFFE attribuito dall’ANAC 

(Autorità Nazionale Anticorruzione), affinché venga indicato obbligatoriamente nelle fatture che 

verranno emesse. 

 

Visto il “Regolamento per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori art. 125 D.Lgs. 

12/04/2006, n. 163” approvato con deliberazione C.C. n. 4 del 08/04/2008. 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000. 

 

Comune di Baceno 

PROVINCIA DEL  V.C.O. 

_____________ 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Baceno.  Responsabile Procedimento: DONATI DANIELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di incaricare la Biochemical S.r.l. per gli accertamenti sanitari obbligatori per i dipendenti 

previsti dal decreto legislativo 81/2008, da effettuarsi nell’anno 2017 per la spesa presunta di             

€ 852,00; 

 

2) Di incaricare il Dott. Giuliano Folini e la Biochemical S.r.l. per le visite mediche preventive e 

periodiche e altri adempimenti previsti dal D.Lgvo 81/08, da effettuarsi nell’anno 2017, per la 

spesa di € 722,00; 

 

 

3) Di dare atto che è stato acquisto il Codice identificativo di gara CIG Z311FDEFFE attribuito 

dall’ANAC (Autorità Nazionale Anticorruzione), affinché venga indicato obbligatoriamente 

nelle fatture che verranno emesse. 

 

4) Di impegnare la spesa di € 1.574,00 ogni onere incluso, con imputazione al bilancio di 

previsione corrente esercizio, come segue: 

 

 

 

 

 

 

 

5) Di dare atto che l’obbligazione giuridica diverrà esigibile nell’anno 2017 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 F.to:Geom RENZO VISCARDI 

 

 

 

Codice 

Mecc. 

Macro 

aggregato 

Voce Cap. Art. C/R Anno Importo € C.I.G. 

01111 103 800 2 1 C 2017 852,00 Z311FDEFFE 

01111 103 800 2 1 C 2017 722,00 Z311FDEFFE 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Baceno.  Responsabile Procedimento: DONATI DANIELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

DETERMINA DEL  

RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO 
N. 134 DEL 12/09/2017 

OGGETTO: 

Personale dipendente: Assunzione impegno di spesa per visite mediche anno 2017 - 

D.Lgs 81/2008. CIG Z311FDEFFE           

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Si attesta ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.lgs. 18/08/2000, n. 267, la regolarità contabile e la 

copertura finanziaria del presente atto. 

 

Comune di Baceno, lì 12/09/2017 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to : GIORGETTI Dott. Giorgio 

 

Il Responsabile del Procedimento  

F.to: Mirella Zanetta 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

Dalla Sede Municipale, lì  Il Segretario Comunale 

GIORGETTI Dott. Giorgio 

  

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio di questo Comune per 

15 giorni consecutivi dal 27/09/2017 al 12/10/2017. 

 

 

Baceno, lì 27/09/2017 

 

 

 

Il Messo Notificatore 

F.to: Daniela Donati 

 

 

 


